
1

KRÁTKODOBÉ MANAŽERSKÉ KURZY 
ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA NA:

OSOBNÍ ÚDAJE

Jméno, příjmení, " tuly . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Datum narození . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . / . . . . . . . . . . . . . . . .   Místo narození . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Kontaktní adresa vč. PSČ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

E-mail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Tel./fax/mobil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE "PLÁTCE#

Obchodní fi rma nebo název . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Sídlo vč. PSČ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Iden" fi kační číslo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  DIČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Kontakt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 £ 1. Kurz strategického řízení lidských zdrojů
 £   1.1. Úvod do strategického managementu
 £   1.2. Strategické řízení lidských zdrojů
 £   1.3. Human Resources Business Partnering
 £   1.4. Koučing - metoda zvyšování výkonnos"  organizací
 £  1.5. Řízení změny - základní dovednost HR business partnera

 £  2. Kurz strategického řízení procesů výroby a služeb
 £    2.1. Úvod do strategického managementu
 £    2.2. Strategického řízení výroby a služeb
 £    2.3. Lean and Six Sigma: Metody op" malizace procesů
 £    2.4. Strategické řízení kvality
 £    2.5. Efek" vní projektové řízení ve výrobě a službách

 £  3. Kurz strategického řízení marke& ngu 
 £    3.1. Úvod do strategického řízení a řízení marke" ngu
 £    3.2. Marke" ngová strategie
 £    3.3. Výzkum trhu pro marke" ng
 £   3.4. Prak" cké zpracování sekundárních informačních zdrojů pro               

          strategickou analýzu
 £    3.5. Právo a marke" ng

 £  4. Kurz strategického řízení rodinných fi rem
 £    4.1. Úvod do strategického managementu
 £    4.2. Osobní efek" vita a management
 £    4.3. Strategické řízení rodinných fi rem 
 £    4.4. Rodinná psychodynamika a lidské zdroje v rodinných   

           fi rmách
 £  4.5. Strategické řízení mezigeneračního předání a corporate   

         governance v rodinných fi rmách

 £ 5. Kurz strategického řízení zdravotnických zařízení
 £   5.1. Úvod do strategického managementu
 £   5.2. Personal Eff ec" veness
 £   5.3. Řízení kvality v nemocnicích I.
 £   5.4. Řízení kvality v nemocnicích II.  
 £  5.5. Marke" ng ve zdravotnictví

 £   6. Kurz strategického řízení fi remních informací
 £   6.1. Úvod do strategického managementu
 £   6.2. Informační strategie
 £   6.3. Elektronické obchodování
 £   6.4. IS/IT Project Management
 £   6.5. Právo pro manažery IS/IT

 £ 7. Kurz strategického řízení fi remních fi nancí
 £   7.1. Úvod do strategického managementu
 £   7.2. Manažerský pohled na fi nanční účetnictví
 £   7.3. Manažerské účetnictví jako nástroj pro řízení
 £   7.4. Finanční analýza a fi nanční řízení
 £   7.5. Finanční strategie a fi nanční strategický plán

 £ 8. Kurz základů práva EU pro podnikatele a manažery
 £   8.1. Aktuální otázky z mezinárodního práva soukromého
 £   8.2. Mezinárodní právo obchodní
 £   8.3. Mezinárodní obchodní soudnictví
 £   8.4. Insolvenční právo v evropském kontextu
 £  8.5. Evropské arbitrážní právo

 

B.I.B.S. EU a.s. 

Místo konání kurzu: ................................................             Termín konání kurzu:...............................................

Pozn.: B.I.B.S. EU a.s., si vyhrazuje právo na drobné úpravy v názvech a obsazích modulů.



2

PODMÍNKY ORGANIZACE KURZU

Jednotlivé krátkodobé manažerské kurzy se zpravidla skládají z pě"  modulů, přičemž skladba kurzu může být upravena dle individuálních potřeb klienta. První dva tzv. 
základní moduly každého kurzu jsou shodné s vybranými klíčovými moduly  VŠ manažerských programů MBA, MSc a právnickými programy MSc a LLM na BIBS – vysoké 
škole. Tyto vystudované základní  moduly lze proto uznat pro případné následné studium v programech MBA, MSc a LLM na BIBS – vysoké škole. Absolven"  programů 
MBA, MSc nebo LLM tyto dva základní moduly neabsolvují, čemuž je fl exibilně přizpůsobena cena kurzu. (Výjimkou je kurz Strategické řízení marke" ngu. Účastníkům 
tohoto kurzu, kteří jsou absolventy programů MBA, MSc nebo LLM na BIBS – vysoké škole, je doporučována možnost absolvování cenově zvýhodněného základního 
modulu Marke" ngová strategie). Výuka v základních modulech je zakončena zpracováním písemných projektů prak" ckého zaměření (ideálně z podmínek organizací 
účastníků) na úrovni odpovídající modulům programů MBA, MSc a LLM na BIBS – vysoké škole a je podporována elektronickými konzultacemi s vyučujícími. 

Další tři, tzv. specializační moduly každého kurzu jsou úzce zaměřené, navazují na základní moduly a na pokročilé úrovni seznamují účastníky se specifi ckými oblastmi 
oboru, na který je kurz zaměřen. V těchto modulech je doklad o absolvování vystaven na podkladě účas"  (písemné projekty se zde nezpracovávají). Každý modul kurzu 
představuje jeden plný výukový den (8 výukových hodin), tj. celkem 5 výukových dní za kurz plus závěrečný seminář kurzu. Kurzy probíhají v Brně, Praze, Ostravě a 
Bra" slavě. 
Ceny jednotlivých kurzů jsou stanoveny platným ceníkem na www. bibseu. cz. V ceně kurzu jsou zahrnuty studijní materiály pro každý modul, knižní publikace a 
doplňkové materiály pro některé moduly, přístup do knihovny a intranetu školy, občerstvení ve dnech výuky, stravování ve dnech výuky. 
Po skončení kurzu obdrží účastník cer" fi kát o jeho absolvování. Po podání této závazné přihlášky do krátkodobého kurzu bude školou vystavena a účastníkovi zaslána zálohová 
faktura ve výši 50% ceny kurzu, kterou je povinen uhradit nejpozději k datu splatnos" . Zbývajících 50 % kurzovného je účastník povinen uhradit do 14 dnů po zahájení kurzu, 
na základě faktury, kterou obdrží při zahájení kurzu. Pokud bude kurz ze strany B.I.B.S. EU a.s. zrušen z důvodu nenaplnění kurzu, bude účastníkovi nabídnut náhradní termín. 
V případě nesouhlasu účastníka s náhradním termínem, bude zaplacená záloha vrácena v plné výši zpět na účet. Neúčast na kurzu nezakládá nárok na vrácení již zaplacené zálohy.

PROHLÁŠENÍ

Já výše uvedený (dále jen „účastník“), se " mto přihlašuji do výše označeného kurzu /modulu (dále jen „studium“) u společnos$  B.I.B.S. EU a.s., IČ 246 61 589, se 
sídlem Brno, Lidická 960/81, PSČ 602 00 (dále jen „vzdělávací a poradenská společnost“) a souhlasím s podmínkami organizace kurzu, které jsou uvedeny v této 
závazné objednávce. 

Souhlasím s - m, že po podání této závazné přihlášky do krátkodobého kurzu, obdržím od B.I.B.S. EU a.s. zálohovou fakturu ve výši 50 % ceny kurzu, kterou zapla- m 
nejpozději k datu splatnos" . Zbývajících 50 % kurzovného uhradím do 14 dnů po zahájení kurzu, na základě faktury, kterou obdržím při zahájení kurzu. 

V souladu se zákonem o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb. Souhlasím, aby mé výše uvedené osobní údaje, byly zpracovány vzdělávací a poradenskou společnos- , 
a to pro účely zajištění organizace kurzu a dále pro sdělování informací souvisejících s kurzy, programy a jinými službami poskytovanými poradenskou a vzdělávací 
společnos-  a to i v případě, že se nestanu účastníkem studijního kurzu či programu, jakož i po ukončení studia kurzu či programu naší poradenské a vzdělávací 
společnos" . Souhlas se zpracováním mých výše uvedených osobních údajů uděluji ode dne podpisu tohoto prohlášení až do jeho odvolání. 

V souladu se zákonem o některých službách informační společnos"  č. 480/2004 Sb. Souhlasím s využi- m mého výše uvedeného elektronického kontaktu (e-mail) 
poradenskou a vzdělávací společnos- , k zasílání obchodních sdělení a informací souvisejících se studiem, programy a jinými službami poskytovanými poradenskou a 
vzdělávací společnos-  a to i v případě, že se nestanu klientem poradenské a vzdělávací společnos" , jakož i po ukončení studia kurzu či programu naší poradenské a 
vzdělávací společnos" . Souhlas s využi- m mého výše uvedeného elektronického kontaktu (e-mailu) uděluji ode dne podpisu tohoto prohlášení až do jeho odvolání. 

Zavazuji se, že případné změny všech uvedených kontaktních údajů (zejména poštovní adresu a e-mail adresu pro doručování elektronické komunikace) budu bez 
zbytečného prodlení po celou dobu kurzu a případně i v období jeho přerušení oznamovat vzdělávací a poradenské společnos"  pomocí intranetu, případně jinak.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              

                                     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .           . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
   Podpis uchazeče                                                                                                                                         B.I.B.S. EU a.s.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Vyplněnou objednávku zašlete na adresu:
  B.I.B.S. EU a.s.
  Lidická 81 
  602 00 Brno
  (doporučujeme zaslat jako doporučenou zásilku)

Před podáním objednávky se seznamte se specifi kací kurzu na webových stránkách školy www.bibseu.cz nebo v sídle společnos" . 
V případě potřeby dalších informací nás kontaktujte na telefonním čísle +420 775 898 670 nebo e-mailem na adrese info@bibseu.cz.

KDE JSTE SE POPRVÉ DOZVĚDĚL*A+ O B.I.B.S. EU a.s. ?

* Prosíme o doplnění, postačí obecně např. od kolegy, známého, zaměstnance B.I.B.S. EU a.s., apod. 

 £ Osobní doporučení od *  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .

 £ Internet - www.bibs.cz

 £ Internet - reklama na jiném serveru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .  

 £ Článek v " sku (v jakém " tulu?)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . 

 £ Tisková inzerce (v jakém " tulu?) . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 £ Nabídkový dopis/e-mail  

 £ Reklama v rádiu/TV 

 £ Informační leták    

 £ Výstava/veletrh     

 £ Jiný zdroj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 


